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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Fredi Electronic sh.p.k    Nipt K91803020F    

Vlera: 2.348.600 (dy milion e treqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind) Lek. 

 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Fredi Electronic sh.p.k me Nipt 

K91803020F, adresa: Tirane Rruga e Kavajes,pallati 207, shk.2., se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej: 2.348.600 (dy milion e treqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind) Lek/totali i pikëve të marra 

[_____], është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DIBËR SH.A 

 

Drejtuar: “KASTRATI”  Shpk , adresa: Durres DURRES Lagja 14, Rruga Tirana , Prane Gjykates se 

Apelit Shkozet. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar Mallra. 

 

Objketi: “Blerje Karburant për nevojat e Shoqërise  Rajonale të Ujësjellës Kanalizime Dibër sh.a 

 

Numri i procedurës : REF-08330-06-06-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburant për nevojat e Shoqërise  Rajonale të Ujësjellës 

Kanalizime Dibër sh.a 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë (vetem nje ofertues) 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.___ ._”KASTRATI “ Sh.p.k _________           ________        

_J61813529P_____________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  : 4.220.000 (katër milion e dyqind e njëzet mijë) Lekë, pa TVSH. Marzhi i fitimit 18% 

(tetembedhjeteperqinde) 

                                                 (e shprehur në shifra dhe fjalë),  

2.__________________________                    ______________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  

_______________________________________________________________________________ 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar . 

 

1._________________             __________________________  ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Shoqerise Rajonale te Ujesjelles Kanalizime Diber 

Sh.a, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej  (____________) siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“KASTRATI”  Shpk , adresa: Durres 

DURRES Lagja 14, Rruga Tirana , Prane Gjykates se Apelit Shkozet. 

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 4.220.000 (katër milion e dyqind e njëzet mijë) Lekë, pa 

TVSH , me marzzh fitimi 18%,  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
QENDRA KULTURORE DHE KLUBI SPORTIV LUSHNJE 

 

Drejtuar: “FREDI ELECTRONIK”shpk 

 

Adresa:Rruga e Kavajës, pallati 207, shk 2,  Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje skene” me fond limit 

1 829 680 (një milion e tetëqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtështëqind e tetëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

me Nr. REF-07894-06-04-2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 10 Qershor 2024 me Nr. 30  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.”FREDI ELECTRONIC” sh.p.k.                                                                       K91803020F 

          Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t 

  

Vlera  1 738 000 (një milion e shtatëqind e tridhjetë e tetë mijë) lekë pa T.V.SH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë te mëposhtëm: 
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